

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
SUB-K IMPACT FINANCE PRIVATE LIMITED

S. No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of Corporate Person	SUB-K IMPACT FINANCE PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	02.01.2020
3.	Authority under which Corporate person is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Telangana
4.	Corporate Identity Number of Corporate Person	U65990TG2020PTC138141
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Person	3rd FLOOR, SURABHI ARCADE, TROOP BAZAAR, BANK STREET, KOTI, HYDERABAD, TELANGANA- 500001
6.	Liquidation Commencement Date of Corporate Person	31.07.2024
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Name: NARENDER REDDY BANALA Address: 3-7-406/PS/204, 2ND FLOOR, FLAT 204, PARKSTONE APARTMENTS, SIRIMALLE NAGAR COLONY, HYDERGUDA, HYDERABAD- 500048 RANGA REDDY DISTRICT, TELANGANA E-Mail: bnreddy.acs@gmail.com Telephone Number: 9177366615 Registration No: IBBI/IPA-003/IP-N000376/2021-2022/13910
8.	Last Date for submission of Claims	30.08.2024

Notice is hereby given that the SUB-K IMPACT FINANCE PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 31.07.2024

The stakeholders of SUB-K IMPACT FINANCE PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 30.08.2024, to the liquidator at the address mentioned in column 7 above.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Dated: 03-08-2024
Place: Hyderabad

Narender Reddy Banala
Voluntary Liquidator
IBBI/IPA-003/IP-N000376/2021-2022/13910
AFA valid from 08/01/2024 to 07/01/2025

Financial Copies - 3/8/24 page 17

**షారంగ-A
బహిరంగ ప్రకటన**

(ఇన్ఫర్మేషన్ థింగ్ బ్యాంక్స్ టోర్ అఫ్ ఇండియా (వాలంటరీ లిక్విడేషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్, 2017లోని రెగ్యులేషన్ 14 ప్రకారం)

SUB-K ఇంపాక్ట్ ఫైనాన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క స్టేక్ హోల్డర్లు దృష్టికి తీసుకెళ్ళడం కోసం

1.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి పేరు	SUB-K ఇంపాక్ట్ ఫైనాన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి ఇన్ కార్పొరేషన్ జరిగిన తేది	02.01.2020
3.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి వ్యవస్థాపన జరిగిన / రిజిస్టర్ అయిన అధికారి	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్, తెలంగాణ
4.	కార్పొరేట్ ఇడెంటిటీ నెం. / కార్పొరేట్ వ్యక్తి యొక్క లిమిటెడ్ లయబిలిటీ ఇడెంటిటీ నెం.	U65990TG2020PTC138141
5.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి యొక్క ప్రధాన మరియు రిజిస్టర్ కార్యాలయాల చిరునామా	3వ ఫ్లోర్, నురఖి అర్వేడ్, ట్రూప్ బజార్, బ్యాంక్ స్ట్రీట్, కోట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500001.
6.	కార్పొరేట్ వ్యక్తి యొక్క లిక్విడేషన్ ప్రారంభ తేది	31.07.2024
7.	లిక్విడేటర్ యొక్క పేరు, చిరునామా, ఇ-మెయిల్ అడ్రస్, టెలిఫోన్ నెంబర్ మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబర్	పేరు: నరేందర్ రెడ్డి బాణాల చిరునామా: 3-7-406/PS/204, 2వ ఫ్లోర్, ఫ్లాట్ 204, పార్క్ స్టోన్ అపార్ట్మెంట్స్, సిరిమల్లి నగర్ కాలనీ, హైదర్ గూడ, హైదరాబాద్-500048, రంగారెడ్డి జిల్లా, తెలంగాణ. E-Mail: bnreddy.acs@gmail.com Telephone Number: 9177366615 Registration No: IBB/IPA-003/IP-N000376/2021-2022/13910
8.	క్లెయిమ్ల సమర్పణ కోసం చివరి తేది	30.08.2024

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా SUB-K ఇంపాక్ట్ ఫైనాన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క వాలంటరీ లిక్విడేషన్ 31.07.2024 నుంచి ప్రారంభమైనది. SUB-K ఇంపాక్ట్ ఫైనాన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క స్టేక్ హోల్డర్లకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా క్లెయిమ్స్ కోసం ఆధారాలను 30.08.2024 రోజున లేదా అంతకంటే ముందుగా క్రమ సంఖ్య 7లో చూపబడిన లిక్విడేటర్ యొక్క చిరునామాకు సమర్పించాలి. ఫైనాన్స్ యల్ క్రెడిటార్లంతా వారి యొక్క క్లెయిమ్ల యొక్క ఆధారాలను ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా మాత్రమే సమర్పించాలి. మిగతా స్టేక్ హోల్డర్లంతా క్లెయిమ్ల యొక్క ఆధారాలను వ్యక్తిగతంగా, పోస్ట్ ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా పంపించవచ్చును. తప్పుడు పత్రాలతో క్లెయిమ్స్ను పొందాలని భావించేవారికి మరియు తప్పుడు ధ్రువీకరణ పత్రాలను సమర్పించిన వారికి జరిమానా విధించబడును.

తేది : 03-08-2024

ప్రదేశం : హైదరాబాద్

నరేందర్ రెడ్డి బాణాల, వాలంటరీ లిక్విడేటర్

IBBI/IPA-003/IP-N000376/2021-2022/13910

AFA valid from 08/01/2024 to 07/01/2025

Mana Telangana. 3.8.24

page. 9